
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ  

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА  
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК
05 февраля 2018 года п.г.т. Уруссу № 53

О подведении итогов проведения муниципального конкурса рисунков 
«Математические головоломки»

На основании приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета Ютазинского муниципального .■* района Республики Татарстан» 

от 11.01.2017 года № 8 «О муниципальном конкурсе рисунков «Математические 

головоломки» был проведен муниципальный конкурс рисунков среди учащихся 

3-4-5 классов общеобразовательных учреждений Ютазинского муниципального 

района.

На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри (Приложение 1).

2. Вручить дипломы МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» победителям и 

призерам Конкурса (Приложение 2).

3.. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М. Гилязева



Приложение № 2
к приказу МКУ «Отдел образования» 
№ 53 от 05.02.2018 года

Список победителей, призёров муниципального конкурса рисунков 
«Математические головоломки»

Ф.И.О. Образовательное
учреждение

Класс Учитель Место

Хусайнова 
Диана Руслановна

МБОУ «Уруссинская 
ООШ № 4»

3 Азаматова 
Мария Николаевна

I

Фаздуллина Азалия 
Маратовна

МБОУ «Старо- 
Уруссинская СОШ»

3 Сунгатуллина 
Зульфия Римовна

I

Репалова 
Арина Олеговна

МБОУ «Уруссинская 
СОШ № 3»

3 Камалетдинова
Миляуша
Мунавировна

II

Насырова 
Алина Айнуровна

МБОУ «Уруссинская 
ООШ № 2»

3 Г алиева
Лилия Шамилевна

III

Царьков
Прохор
Александрович

МБОУ «Уруссинская 
ООШ № 2»

3 Матвеева
Г алина Владимировна

III

Хафизов
Нурислам Тагирович

МБОУ «Старо- 
Уруссинская СОШ»

4 Шакирова
Фарида Сальмановна

I

Латыпова 
Аделя Маратовна

МБОУ «Байрякинская 
СОШ»

4 Латыпов
Марат Мусавирович

II

Рахимова
Самира Шавкатовна

МБОУ «Ютазинская 
СОШ»

4 Г ильмутдинова 
Зиля Мисхатовна

III

Г иззатуллина 
Валерия Романовна

МБОУ «Уруссинская 
СОШ № 3»

4 Г аффарова 
Алина Ахатовна

III

Петрова
Мария Сергеевна

МБОУ «Уруссинская 
СОШ № 3»

4 Г аффарова 
Алина Ахатовна

III

Фархутдинова Алия 
Эльмировна

МБОУ «Дым- 
Тамакская ООШ»

5 Г умерова
Ильмира
Ильгизаровна

I

Зайдуллин 
Ильнар Ирекович

МБОУ «Старо- 
Уруссинская СОШ»

5 Г иззатуллина 
Зинфира 
Габдулхаковна

I

Сагдиева
Милана Айдаровна

МБОУ «Уруссинская 
ООШ № 4»

5 Вахитова 
Алсу Фаритовна

II

Садыкова 
Алия Тагировна

МБОУ «Старо- 
Уруссинская СОШ»

5 Г иззатуллина 
Зинфира 
Г абдулхаковна

11

Ягфаров
Булат Айратович

МБОУ «Уруссинская 
СОШ № 3»

5 Ягфарова 
Зиля Марсовна

III

Салямова 
Илина Ильгизовна

МБОУ «Дым- 
Тамакская ООШ»

5 Г умерова
Ильмира
Ильгизаровна

III


